АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.06.2007                                  р.п.Дмитриевка                                     № 301
О реорганизации муниципальных общеобразовательных учреждений Чебоксарская, Андреевская начальные общеобразовательные школы в форме присоединения к муниципальным общеобразовательным учреждениям С.-Покровская, Екатерининская средние общеобразовательные школы

В целях оптимизации расходования бюджетных средств, в рамках формирования единого образовательного пространства района, в соответствии со ст.57-59,  Гражданского Кодекса Российской Федерации,   решением районного Совета народных депутатов от 08.04.2005 № 144   «Модернизация системы образования Никифоровского района на период 2004-2008г.г.» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Реорганизовать  муниципальное общеобразовательное учреждение «Чебоксарская начальная общеобразовательная школа»   в форме присоединения к муниципальному общеобразовательному учреждению «С.-Покровская средняя общеобразовательная школа».

2.Реорганизовать муниципальное общеобразовательное учреждение «Андреевская начальная общеобразовательная школа» в форме присоединения к муниципальному общеобразовательному учреждению «Екатерининская средняя общеобразовательная школа».

3.Создать комиссию по реорганизации согласно приложению.

4.Комиссии по реорганизации совершить необходимые юридические действия, связанные с реорганизацией  муниципальных общеобразовательных учреждений.

5.Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений С.-Покровская, Екатерининская средние общеобразовательные школы (Урадовская, Жиркова)   внести изменения в уставы образовательных учреждений и зарегистрировать их в установленном законом порядке.

6.Определить срок окончания реорганизационных мероприятий  до 20 августа 2007 года.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                             Б.А. Аний
А.И.Синявин

        32885

	Приложение

к постановлению администрации района

от    15.06.2007        № 301

С О С Т А В
комиссии по реорганизации муниципальных общеобразовательных учреждений

	Синявин А.И.
	-начальник отдела образования администрации района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Епифанова З.Н.
	-начальник муниципального учреждения  «Централизованная бухгалтерия образовательных и других учреждений района»

	Жиркова Н.А.
	-директор муниципального общеобразовательного учреждения «Екатерининская средняя общеобразовательная школа»

	Климова Н.Н.
	-заведующая муниципальным  общеобразовательным учреждением «Чебоксарская начальная общеобразовательная школа»

	Казахунова С.Б.
	-заведующая муниципальным  общеобразовательным учреждением «Андреевская начальная общеобразовательная школа»

	Сидорова Н.И.
	-начальник отдела по управлению имуществом и землеустройству

	Урадовская Г.В.
	-директор муниципального общеобразовательного учреждения «С.-Покровская средняя общеобразовательная школа»

Начальник отдела образования                                                   А.И.Синявин
Управляющий делами

«____»_____2007

     С.Ф.Летуновская

Ведущий специалист

по правовой работе

               Ю.А.Ведищева

«____»_____2007

Начальник  отдела образования

администрации района

«____» _____2007                                                                 А.И.Синявин